АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 января 2018 г.  № 1-р

Об утверждении Плана закупок товаров, работ, услуг на 2018 год

 В целях выполнения требований статьи 17 Закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ  «О
контрактной  системе  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения
государственных  и  муниципальных  нужд»  и  пункта  2  Правил,  утвержденных
постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552 "Об утверждении Правил
формирования,  утверждения  и  ведения  плана  закупок  товаров,  работ,  услуг  для
обеспечения  федеральных  нужд,  а  также  требований  к  форме  плана  закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения федеральных нужд"

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить прилагаемый план закупок товаров, работ, услуг на 2018 год

 (Приложение № 1).

2.  В  течение  трех  рабочих  дней  с  даты  настоящего  приказа  опубликовать
электронную версию Плана закупок товаров, работ, услуг в единой информационной
системе (ЕИС www.zakupki.gov.ru)

3. Настоящее распоряжение распространяет свое действие на правоотношения по

состоянию на 10.01.2018 года.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава местного самоуправления
Яковского сельсовета
Сосновского муниципального района
Нижегородской области В.И.Панина

Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации
и муниципальных нужд на 2018 финансовый год и на плановый период 2019 и 2020 годов

Наименование государственного (муниципального) заказчика, бюджетного, автономного
учреждения или государственного (муниципального) унитарного предприятия

Коды

Дата10.01.2017

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

по ОКПО04139083
ИНН5231005728

Организационно-правовая форма и форма собственности
КПП523101001

Муниципальное казенное учреждение
Наименование публично-правового образования

по ОКОПФ75404Яковский сельсовет
Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
Российская Федерация, 606174, Нижегородская обл, Яковское с, ул ВОСТОЧНАЯ, 58 ,7-83174-
38013, sosnovskoe@list.ru

по ОКТМО 22650436101

Наименование бюджетного, автономного учреждения или государственного (муниципального)
унитарного предприятия, осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий
государственного (муниципального) заказчика

по ОКПО

Место нахождения (адрес), телефон, адрес электронной почты
по ОКТМО 22650436101

Вид документа базовый(0) (базовый – «0», измененный – «1» и далее в порядкевозрастания)
дата внесения

изменений
Единица измерения: рубль по ОКЕИ383

№
п/п

Идентификацион
ный код закупки

Цель
осуществления
закупки

Наимен
ование
объекта
закупки

Плани
руемы
й год
разме
щения
извещ
ения,
напра
влени
я
пригла

Объем финансового
обеспечения (тыс.рублей),
всего

Сроки
(период
ичность)
осущест
вления
планиру
емых
закупок

Дополн
ительн
ая
инфор
мация
в
соотве
тствии
с
пункто
м 7

Инфо
рмац
ия о
прове
дении
обще
ствен
ного
обсуж
дения
закуп

Обоснов
ание
внесени
я
изменен
ий

Наимен
ование
меропр
иятия
государ
ственн
ой
програ

Ожида
емый
резуль
тат
реализ
ации
мероп
риятия

всего в том числе
планируемые платежи
на
теку
щий
фина
нсов

на
плановый
период

пос
лед
ую
щие
год

на
пер

на
вто

ммы
субъект
а РФ (в
том
числе
регион
альной
целево
й
програ
ммы,
иного
докуме
нта
стратег
ическог
о и
програ
ммно-
целево
го
планир
ования
субъект
а
Россий
ской
Федера
ции),
муници
пально
й
програ
ммы
либо
наимен
ование
функци

госуда
рствен
ной
програ
ммы
Россий
ской
Федер
ации

шения,
заклю
чения
контра
кта с
единст
венны
м
постав
щиком
(подря
дчико
м,
испол
нителе
м)

ый
год

вый
год

рой
год

ы части 2
статьи
17
Федер
альног
о
закона
"О
контра
ктной
систем
е в
сфере
закупок
товаро
в,
работ
услуг
для
обеспе
чения
госуда
рствен
ных и
муници
пальны
х нужд"

ки (да
или
нет)

и
(полно
мочия)
государ
ственн
ого
органа
субъект
а
Россий
ской
Федера
ции,
органа
управл
ения
террит
ориаль
ным
государ
ственн
ым
внебюд
жетным
фондо
м,
муници
пально
го
органа,
либо
наимен
ование
междун
ародно
го
догово
ра

Россий
ской
Федера
ции

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
1 17835231005728

52310100100020
003511000

- - Оказани
е услуг
по
электро
снабже
нию

2018 1287
200.0
0

1287
200.0
0

0.0
000
0

0.00
000

0.00
000

Срок
осущест
вления
закупки
с
01.01.20
18 по
31.12.20
18
ежемеся
чно

нет нет

2 18352310057285
23101001000000
00000000

Товары,
работы
или
услуги
на
сумму,
не
превыш
ающие
100 тыс.
руб. (п.4
ч.1
ст.93
44-ФЗ)

2018 1712
400.0
0

1712
400.0
0

0.0
000
0

0.00
000

0.00
000

Срок
осущест
вления
закупки
с
09.01.20
18 по
31.12.20
18
ежемеся
чно

Итого для осуществления закупок 2999
600.0

0

2999
600.0

0

0.0
000

0

0.00
000

0.00
000

Панина Валентина Ивановна, Глава
местного самоуправления

   " 10 " января 20 18 г.

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченого должностного лица)

 (подпись)    (дата
утверждения)

заказчика)
Панина Валентина Ивановна
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)  (подпись)

  М.П.
Форма обоснования закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных

и муниципальных нужд при формировании и утверждении плана закупок
Вид документа (базовый (0), измененный (порядковый код изменения))

базовый (0)
изменения 0

№
п/п

Идентификационный код закупки Наименование
объекта и (или)
объектов закупки

Наименование
государственно
й программы
или программы
субъекта
Российской
Федерации,
муниципальной
программы (в
том числе
целевой
программы,
ведомственной
целевой
программы,
иного
документа
стратегическог
о и
программно-
целевого
планирования)
в случае, если

Наименование
мероприятия
государственно
й программы
или программы
субъекта
Российской
Федерации,
муниципальной
программы (в
том числе
целевой
программы,
ведомственной
целевой
программы,
иного
документа
стратегического
и программно-
целевого
планирования),
наименование

Обоснование
соответствия
объекта и (или)
объектов
закупки
мероприятию
государственно
й
(муниципально
й) программы,
функциям,
полномочиям и
(или)
международном
у договору
Российской
Федерации

Полное
наименование,
дата принятия и
номер
утвержденных в
соответствии со
статьей 19
Федерального
закона "О
контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для
обеспечения
государственных
и муниципальных
нужд"
нормативных
правовых
(правовых) актов,
устанавливающих
требования к
отдельным видам

закупка
планируется в
рамках
указанной
программы

функции,
полномочия
государственног
о органа, органа
управления
государственны
м
внебюджетным
фондом,
муниципального
органа и (или)
наименование
международног
о договора
Российской
Федерации

товаров, работ и
услуг (в том
числе
предельные цены
товаров, работ и
услуг) и (или) к
определению
нормативных
затрат на
обеспечение
функций,
полномочий
государственных
органов, органов
управления
государственным
и
внебюджетными
фондами,
муниципальных
органов, в том
числе
подведомственны
х указанным
органам казенных
учреждений, или
указание на
отсутствие такого
акта для
соответствующег
о объекта и (или)
соответствующих
объектов закупки

1 2 3 4 5 6 7
1 1783523100572852310100100020003511

000
Оказание услуг
по
электроснабжени
ю

Внепрограммна
я
деятельность:
исполнение

- - Постановление
"Об утверждении
Требований к
закупаемым

основных
функций,
определенных
уставом

Администрацией
Яковского
сельсовета
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области
отдельным видам
товаров, работ,
услуг (в том
числе
предельных цен
товаров, работ,
услуг)" № 11 от
2016-03-31
Постановление
«Об утверждении
нормативных
затрат на
обеспечение
функций
администрации
Яковского
сельсовета
Сосновского
муниципального
района
Нижегородской
области» № 10 от
2016-03-30

2
1835231005728523101001000000000000
00

Товары, работы
или услуги на
сумму, не
превышающие
100 тыс. руб. (п.4
ч.1 ст.93 44-ФЗ)

- - -

Панина Валентина Ивановна, Глава
местного самоуправления

   " 10 " января 20 18 г.

(Ф.И.О., должность руководителя
(уполномоченого должностного лица)
заказчика)

 (подпись)
(дата
утверждения)

Панина Валентина Ивановна
(Ф.И.О., ответственного исполнителя)  (подпись)

  М.П.